S
CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 03/2023 - EEM CAMILO

BRASILIENSE

A Diretora da Escola de Ensino Médio Camilo Brasiliense, INEP: 23056860, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE

2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 03/2023 - EEM CAMILO BRASILIENSE, de

17 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do andidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

classificação
Nota Nota

Nota final na
Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de final final

Final seleção em
Inscrição da classificação final Inscrição i'I 2a

Seleção ordem
Etapa Etapa

______
________

crescente

02
ITALO WEYNE SILVA DE LIMA MATEMÁTICA 30,00 5,00 35,00 ia

04
PAULO ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA MATEMATICA 25,00 8,00 33,00

*

06 MARIA BEATRIZ ROCHA BIBIANO
MATEMÁTICA 24,00 9,00 33 3

SILVEIRA
_____

_____ _______ ___________

________

03 JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO

____________

MATEMÁTICA 28,00 1,00 29,00 4S

05
CLARA MARIA BENEVIDES

MATEMÁTICA 27,00 1,00 28,00
_______

NASCIMENTO
___________ _____

_____ ______ __________

* 8.3 No caso de igualdade de nota final de candidatos na Seleção, por ocasião da elaboração das listas de classificados, no desempate, para

todas as listagens: a) o primeiro critério será "Idade igual ou superior a 60(sessenta) anos, conforme Art 27, parágrafo único da Lei Federal

n°10.741/2003(Estatuto do Idoso)". Os outros critérios de desempate a serem adotados são sucessivamente os seguintes: b) obtiver a maior nota

na primeira etapa (plano de aula). c) maior pontuação rio item experiência no exercício do magistério; d) maior idade (dia, mês e ano).

DISCIPLINA: FÍSICA

classificação

'Disciplina
Nota Nota

Nota final na
Ord Nome Candidato em ordem crescente de final final

Final seleção em
Inscrição da classificação final Inscrição P 2

Seleção ordem
Etapa Etapa

crescente
__________

02

_________________________________________

ITALO WEYNE SILVA DE LIMA

_______________

FÍSICA
_______

3 0,00

_______

5,00

_________

3 5,00 la

06 MARIA BEATRIZ ROCHA BIBIANO FÍSICA
24,00 9,00 33 2

________

SILVEIRA

03 JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO

____________

FÍSICA
_____

28,00

_____

1,00

_______

29,00

___________

3'

05
CLARA MARIA BENEVIDES FÍSICA

27,00 1,00 28,00 45
_______

NASCIMENTO
___________

_____ _____ ______ __________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS - LEC

classificação
Nota Nota

Nota final na
Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de final final

Final seleção em
Inscrição da classificação final Inscrição

Seleção ordem
Etapa Etapa
______ ______ ________

crescente

02

_______________

LABORATÓRIO

ITALO WEYNE SILVA DE LIMA
EDUCACIONAL

DE CIENCIAS -

30,00 5,00 35.00 ia

LEC
___________

________

06

________________________________

LABORATÓRIO
_____ _____ _______

MARIA BEATRIZ ROCHA BIBIANO EDUCACIONAL
24,00 9,00 33 2

SILVEIRA DE CIÊNCIAS -

LEC
_____ _____ _______ ___________

________ ________________________________

LABORATÓRIO

03 JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO
EDUCACIONAL

DE CIENCIAS -

28,00 1,00 29,00

LEC
________

______________________________

LABORATÓRIO
_____ _____ _______ ___________

05
CLARA MARIA BENEVIDES EDUCACIONAL

27,00 1,00 28,00 4
NASCIMENTO DE CIENCIAS -

________ _____________________________

LEC
_____ _____

______ __________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Redenção, 06 de Março de 2023.

Maria Si afira Costa da Silva

Diretora Escolar

Cota da SiLva
MEL. 61225t3 D.O,Er 1110512018

DIRETORA ESCOLAJ